A domino Leonardo Sunnenberger<sup>f</sup> grossetos X. 25

A domino Friderico Schönleben canonico Novi Mo-  
nasterii Herbipolensis X grossetos.

A domino Iohanne Kuchemenster<sup>g</sup> de Gamberg<sup>b</sup> VI  
grossetos.

A domino Iohanne Scepeler de Renis magistro suo 30  
VI grossetos.

A domino Iohanne Roesgen Duysberch de Colonia  
XV Bolendinos.

A domino Iacobo Wismari de Erklens<sup>i</sup> canonico  
Aquensi VIII grossetos. 35

A domino Conrado Venendi de Erklens<sup>k</sup> VI grossetos.

A domino Iohanne Heger canonico Sancti Georgii Co-  
loniensi VIII grossetos.

A domino Nycolao Hugem de Hamburch VIII grossetos.

A domino Henrico Bukaw clerico Caminensi diocesis 40  
XII Bolendinos.

\* Nunc episcopus eiusdem ecclesie, anno scilicet 1513 creatus *al. m.* \*\* nunc ibidem episcopo anno 1518. *al. m.*  
\*\*\* factus primo episcopus Brandenburgensis deinde episcopus Habelburgensis *al. m.*

45 <sup>a</sup> Perskircher B. <sup>b</sup> Bischoff B. <sup>c</sup> Lutzingheim B. <sup>d</sup> de Schleynitz B. <sup>e</sup> Misniensis B. 45  
<sup>f</sup> Suimenberger B. <sup>g</sup> Kuchenmaister B. <sup>h</sup> Gomberg B. <sup>i</sup> Eklens B. <sup>k</sup> Cunradus de Eklens B.

<sup>1</sup>) Calix in margine pictus est. <sup>2</sup>) Fabian Tetinger a Lossainen 1512, Apr. 5—1523, Ian. 30. Mitra in margine picta est.  
<sup>3</sup>) Ioh. VII. a Schleinütz, episc. Misniensis 1518, Octobr. 16—1537, Octobr. 13. Mitra et baculus episcopalis in margine picta sunt.  
<sup>4</sup>) Hieronymus Schulz a Gramschütz 1507, Octobr. 6—1520, Sept., episc. Brandenburgensis; 1520, Sept.—1522, Octobr. 29, episc.  
50 Havelbergensis fuit. Mitra in margine picta est. <sup>5</sup>) Cf. Muther, Aus dem Universitäts- und Gelehrtenleben, p.129; Friedberg L.c. p.100. 50

- A domino Iacobo Ruggenbuck<sup>a</sup> presbitero Caminensis diocesis XII Bolendinos.
- A domino Henrico Engelhaert de Turego<sup>b</sup> Constantiensis diocesis VIII grossetos.
- 5 A domino Iohanne Fridinger de Waltzhüt<sup>c</sup> XVI Bolendinos.
- A domino Ludowico de Langhen artium doctore Monasteriensis diocesis VIII grossetos.
- A domino Segismundo Gruetzner<sup>d</sup> de Prusia X Bolendinos.
- 10 A domino Renero Ennonis<sup>e</sup> de Frisia X Bolendinos.
- A domino Cornelio Petri de Leydis V Bolendinos.
- Exposita:
- In die purificationis pro cereis LX numero, quilibet  
15 trium untiarum, quatuor super altari untiarum quatuor una, parvis candelis duarum librarum et duobus funalibus VI librarum, defalcatis antiquis funalibus, in toto VII libras Bononienses solvimus; sacerdoti, qui missam dicit in natione XXXX Bolendinos,
- 20 pro una candela alba, quam rectori medicorum dedimus in die purificationis, V Bolendinos,  
pro incenso III quatrinos,  
pro duabus ampullis 4 quatrinos.
- 25 In festo palmarum pro palmis unum grossetum,  
pro incenso 4 quatrinos.
- In festo penthecostes pro quatuor candelis super altari III grossetos.
- In die animarum pro candelis parvis VII Bolendinos,
- 30 pro incenso unum Bolendinum.
- In die conceptionis Marie pro 4 candelis super altari VIII Bolendinos,  
pro incenso III quatrinos.
- Bidello pro publicatione festorum nationis tres grossetos, 5  
fackino ad querendum bidellum II quatrinos.
- In die epyphanie:  
Pro celdonibus XVI Bolendinos et III quatrinos,  
pro confectionibus, libris XXIII et dimidia, pro quilibet libra VI Bolendinos et III quatrinos, insimul 10  
VII libras Bononienses et Bolendinos XVIII solvimus,  
pro scatulis VI Bolendinos,  
pro malvatico, bocalibus IX, XXXI Bolendinos et tres quatrinos,  
pro dimidia corba vini XVII Bolendinos cum portatura, 15  
pro igne et reparatione ecclesie VIII Bolendinos,  
pro vitris, bicheriis, flascis, mappis et eorum conductura XI Bolendinos et II quatrinos, fol. 131v.  
pro fackinis et omnibus rebus apportandis ad nationem et deportandis I grossetum, 20  
pro baculis scalcorum pingendis et reparandis VI Bolendinos.
- Summa: libre XXIII minus quatrini II.  
Calculo quam diligentissime facto de omnibus receptis et expositis presentibus sindicis ad hoc ab inclita 25  
natione deputatis, restarunt successoribus nostris ad solvendum XXVII libre Bononienses, Bolendini XIII, quatrini 4, que omnia ipsis dedimus et solvimus fidelissime.